
 

 

平成 29年 4月吉日 

お取引先各位 

株式会社 リ ナ イ ス  

〒001-0021 札幌市北区北 21条西 12丁目 2 

北大ビジネス・スプリング 309 

TEL 011-374-7118 

FAX 011-351-5008 

〒049-3519 山越郡長万部町字旭浜 159-9  

TEL 01377-2-3199 

FAX 011-351-5008 

 

社員研修及びゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら社員研修に伴う出荷業務休業及びゴールデンウィーク 

の休業を下記の通りお知らせいたします。お客様には、ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

社員研修日 ： 平成 29年 4月 12日（水） ～ 平成 29年 4月 14日（金） 

GW休業日 ： 平成 29年 4月 29日（土）  ～ 平成 29年 5月  7日（日） 

 

＜出荷業務の対応＞ 

➢ 社員研修期間中：4月 11日午前中分までの御注文は、当日出荷にて対応させて

頂きます。午後以降の御注文に関しましては 4月 17日から対応させて頂きます。 

➢ GW 休業期間中：4 月 28日午前中までの御注文に関しましては当日出荷にて、 

それ以降のご注文に関しましては、5月 8日より通常営業に戻り次第、対応させ

ていただきます。 

 

どうぞ宜しくお願い致します。 

 

以 上 


